
UCHWAŁA Nr LXXXII/409/2023 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Jana 

Chrzciciela w Prochowicach dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 

840, ze zm.) oraz § 4 ust. 3 Uchwały nr LXXIX/391/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 

dnia 27 września 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobu kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Dol. 

z 2023 r., poz. 5391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr LXXX/398/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 25 października 

2023 r. w sprawie przyznania Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Jana Chrzciciela w 

Prochowicach dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków  § 2 uchyla się. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Maria Maćkowiak 
 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Potrzeba sporządzenia uchwały wynika z uwag wniesionych przez organ nadzoru - 

Regionalna Izba Obrachunkowa - do tekstu pierwotnej uchwały.  

Zapis § 2 uchwały pierwotnej został uregulowany w uchwale nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków – załącznik Szczegółowe zasady i tryb udzielania dofinansowania z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały  było  uzasadnione. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Maria Maćkowiak 
 

 


		2023-12-01T08:53:03+0100
	Maria Weronika Maćkowiak




